
OPINTOJAKSOJEN KORVAAVUUDET / UUDET 2022-2024 OPETUSSUUNNITELMAN OPINTOJAKSOT JA KORVAUTUVAT VANHAT OPINTOJAKSOT

NEW COURSES OF THE STUDY GUIDE 2022-2024 AND OLD COURSES THAT WILL BE REPLACED 

Laitos / Department : Department of Design

Ohjelma / Programme : Master's Programme in Design

Pääaine / Major : Contemporary Design

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2020-2022 tutkintovaatimusten mukaisesti / Students who study according to curriculum 2020-2022

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 12
MUO-E0000 INTRO 2 MUO-E0020 Intro 3
MUO-E0016 Design Culture Now 4 MUO-E0022 Design Culture Now 3
MUO-E0002 Design  Research 4 MUO-E0021 Design Research 3
MUO-E0011 Thesis Plan Orientation 2 MUO-E0023 Thesis Plan Orientation 3

Pääaineopinnot / Major studies 78 op / cr
Pakolliset / compulsory 50

MUO-E5035 Materials and Living Systems 10 MUO-E5045 Materials and Living Systems 9
MUO-E5019 Critical Design Practices 10 MUO-E5051 Reflective Practice 9
MUO.thes Master´s Thesis 30 MUO.thes Master´s Thesis 30

ARTSa.matr Maturity test 0 ARTSa.matr Maturity test 0
   

Vaihtoehtoiset / Alternative Students select two of the following courses according to the personal study plan:20    
MUO-E5009 Experimental Design 10 MUO-E5043 Experimental Design 9
MUO-E5020 Personal Exploration 10 MUO-E5048 Personal Exploration 12
MUO-E5025 Product and Form I 10 MUO-E5049 Product and Form I 9
MUO-E5026 Product and Form II 10 MUO-E5050 Product and Form II 9

MUO-E5022 Product Design in Ceramics 10 MUO-E5041 Ceramics Laboratory 9
MUO-E5023 Glass Challenge 10 MUO-E5044 Glass Challenge 9
SARK-E5016 Woodstudio: Design Project 10 SARK-E5036 Woodstudio: Design Project 9

   
Students complete max. 8 credits from following to their major studies.8    

MUO-E0014
Projects 2-10 MUO-E5040/ 

MUO-E5042
Advanced Personal Project or 
Exhibitions

6
1-3

MUO-E0012
Competitions 2-10 MUO-E5040/ 

MUO-E5042
Advanced Personal Project or 
Exhibitions

6
1-3

MUO-E0013 Literature Assignment 2-10 MUO-E5040 Advanced Personal Project 6

MUO-E0015
Workshops 2-10 MUO-E5040/ 

MUO-E5042
Advanced Personal Project or 
Exhibitions

6
1-3

MUO.trai Internship 2-10
MUO-E5034 Curating and Storytelling 2-5

   
   

Vapaasti valittavat / Electives 30    
Yhteensä / Total 120 op / cr

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2022-2024 tutkintovaatimusten mukaisesti Students who study according to curriculum 2022-2024

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 12
MUO-E0020 Intro 3 MUO-E0000 INTRO 2
MUO-E0022 Design Culture Now 3 MUO-E0016 Design Culture Now 4
MUO-E0021 Design Research 3 MUO-E0002 Design  Research 4
MUO-E0023 Thesis Plan Orientation 3 MUO-E0011 Thesis Plan Orientation 2
      
      

Pakolliset / compulsory   48    
MUO-E5045 Materials and Living Systems 9 MUO-E5035 Materials and Living Systems 10
MUO-E5051 Reflective Practice 9 MUO-E5019 Critical Design Practices 10
MUO.thes Master's thesis 30 MUO.thes Master's thesis 30
ARTSa.matr Kypsyysnäyte  ARTSa.matr Kypsyysnäyte  
      

Vaihtoehtoiset / Alternative Student selects min 2, max 3 from the following courses 30    
MUO-E5043 Experimental Design 9 MUO-E5009 Experimental Design 10
MUO-E5049 Product and Form I 9 MUO-E5025 Product and Form I 10
MUO-E5050 Product and Form II 9 MUO-E5026 Product and Form II 10
MUO-E5048 Personal Exploration 12 MUO-E5020 Personal Exploration 10
MUO-E5044 Glass Challenge 9 MUO-E5023 Glass Challenge 10
SARK-E5036 Woodstudio: Design Project 9 SARK-E5016 Woodstudio: Design Project 10
MUO-E5041 Ceramics Laboratory 9 MUO-E5022 Product Design in Ceramics 10

 Students complete max. 8 credits from following to their major studies.
MUO-E5042 Exhibitions 1-3 cr 3 MUO-E0014 Projects 2-10
MUO-E5040 Advanced Personal Project 6 MUO-E0012 Competitions 2-10
MUO-E5046 Creative Digital Design 6 MUO-E0013 Literature Assignment 2-10
MUO-E5047 Parametric CAD 3 MUO-E0015 Workshops 2-10

MUO.trai Internship 2-10
MUO-E5034 Curating and Storytelling 2-5

Vapaasti valittavat / Electives 30
Yhteensä / Total 120 op / cr

Mikäli opiskelija tarvitsee enemmän opintopisteitä, jotta tutkintovaatimukset täyttyisivät, hän voi täydentää opinnot suorittamalla joko MUO-E5042 tai MUO-E5040 opintokokonaisuuden / If the 
student needs more credits to fulfil the degree requirements, the student can complete the studies by completing either MUO-E5042 or MUO-E5040

To complete 30 credits, student can select any from the below 
courses

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2020-2022
Korvaava opintojakso 
Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2022-2024

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2022-2024
Korvaava opintojakso 
Tutkintovaatimukset / Substituting course in  Curriculum  2020-2022

Advanced competences with material-specific Design:
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